
수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 21,380,168 21,404,750 △24,582

600 사업수익 4,800,419 4,585,501 214,918

670 영업외수익 1,505,379 1,290,461 214,918

672 타회계전입금수익 1,475,379 1,260,461 214,918

01 일반회계전입금 1,475,379 1,260,461 214,918

○ 일반회계전입금

경정 (1,475,379,000원) - 기정 (1,260,461,000원) = 214,918



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 16,579,749 16,819,249 △239,500

170 자본잉여금수입 15,114,529 16,619,249 △1,504,720

173 타회계건설보조금수입 14,994,529 16,499,249 △1,504,720

02 타회계건설보조금수입 1,482,601 2,991,821 △1,509,220

○ 일반회계 전입금

경정 (1,482,601,000원) - 기정 (2,991,821,000원) =△1,509,220

03 시도비보조금수입 6,775,928 6,771,428 4,500

○ 취약계층 옥내 급수관 설치지원 4,500,000원 = 4,500

180 유보자금 1,465,220 200,000 1,265,220

181 순세계잉여금 1,465,220 200,000 1,265,220

01 순세계잉여금 1,465,220 200,000 1,265,220

○ 순세계잉여금

경정 (1,465,220,434원) - 기정 (200,000,000원) = 1,265,220


